

Brändinimi
PuhdistamoTuotenimi
**Puhdistamo Kollageeni Beauty proteiinipatukka
Vadelma 30 g**Nettosisältö
30 GrammaToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Kollageeni proteiinipatukka 24GTIN
06430039222588Tavarantoimittajan tuotenumero
000011Valmistusmaa
Alankomaat 528Pakkaustyyppi
Kääritty

Beauty-kollageenipatukka on aidosti herkullinen proteiinipatukka. Sen biotiini vahvistaa ihon ja hiusten kuntoa. Nauti ja herkuttele itsesi kauniiksi!

Ainesosalista

Hunaja, hydrolysoitu kollageeni, suklaa 18,3 % (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoivo, emulgointiaine (**soijalesitiini**)), Verisol® -hydrolysoitu kollageeni 9,0 % (naudasta), taateli, kaakaovoivo, **cashewpähkinä**, vadelma 0,8 %, väriaine (punajuuritiivistä), merisuola, aromit, vitamiinit (C-vitamiini (askorbiinihappo), nikotiiniamidi, E-vitamiini (tokoferyyliasettaatti), kalsiumpantotenaatti, B2-vitamiini (riboflaviini), B6-vitamiini (pyridoksiinihydrokloridi), B1-vitamiini (tiamiinihydrokloridi), biotiini, B12-vitamiini (syanokobalamiini))

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Huoneenlämmössä, kuivassa ja valolta suojattuna.

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet ! Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja -tuotteet ! Sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1715 Kilojoule, 407 Kilokalori
Rasvaa	12,4 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	7,1 Gramma
Hiilihydraattia	40,9 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	39,1 Gramma
Proteiinia	31,7 Gramma
Suola	0,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistuttaja
Nimi	Puhdistamo - Real Foods Oy
Osoite	Ruokosmetsänkatu 10

Pakkausmerkit

-